國立嘉義大學農藝學系 105 學年度第 6 次系務會議紀錄

一、時間：105 年 11月 16日（星期三）中午 12時 10分
二、地點：農藝學系二樓會議室
三、主席：莊主任 O 瑋                     記錄：溫 O 煌
四、出席人員：如簽到簿
五、主席報告：

1.最近校園週遭道路常發生機車車禍，煩請各老師利用課堂宣導，機車兩段

式左轉及遵守交通號誌，以確保安全。
2.本系碩士班推薦甄選招生訂於 11 月 26 日於 2 樓會議室舉行口試，屆時請委

員列席。

六、提案討論

提案一
案由：推薦本系「學術發展委員會」委員，提請討論。
說明：（一）依國立嘉義大學農藝學系學術發展委員會設置要點辦理(如附件一)。

（二）本委員會設置委員五人，本系系主任為召集人，本要點因剛設置，
任期則即日起至 106 年 7 月 31 日止。

決議：敬請廖 O 康、侯 O 日、侯 O 龍、曾 O 嘉老師及當然委員莊主任擔任本
系學術發展委員會委員。

提案二
案 由：大四吳 O 暄同學申請國立嘉義大學農學院農藝學系學生學術研究獎助，

提請審議。
說 明：（一）依國立嘉義大學農學院農藝學系學生學術研究獎助要點 (如附件二)
      （二）吳 O 暄同學高中 105 年原住民特考四等考試。
       (三）依本要點第四點第三款規範：錄取國家考試高考三級(含)以上(或相

當於高考三級)者獎助一萬元，普考(或相當於普考)者獎助六仟元。

      （四）檢附個人申請表及考試成績通知單等紙本資料提供審議(如附件三)。
決議：同意吳 O 暄同學獎助六千元。

提案三
案由：國立嘉義大學農藝學系研究生助學金發放要點訂定，提請審議。
說明：（一）依國立嘉義大學研究生助學金發放要點第五點規範辦理(如附件四)。

（二）檢附國立嘉義大學農藝學系研究生助學金發放要點(草案如附件五)，
提供參考。

決議：修正後照案通過，並追溯自 105 年度起適用。